

**Referat for: Kongens Lyngby Provstiudvalg**  
**PU møde 8. oktober 2013. Kl. 18.30**  
**Mødested: Chr. X's Alle 118**

Til stede var: Søren Ødum Nielsen, Phillip Marcussen, Inger Christensen, Vibeke Lentz, Eigil Saxe, Mette Krøjgaard og Beate Andreassen.

Mødepunkt	Beslutning
<b>1 Godkendelse af dagsorden</b>	GIAS: Der sendes brev til de to kirkegårde, om de har ændringer til priskataloget. Sagen behandles på PU-mødet i november 2013.  Godkendt.
<b>2 Postlisten</b>	
<b>3 PUKassen og budgetreserven</b>	PUK drift: Kr. 721.797,70 plus udviklingspuljen kr. 664.148,93 5%: Kr. 2.024.890
<b>4 Kvartalsrapporter (KLP 523)</b> <i>Sag: Kvartalsrapporter 2013 (523)</i> Kvartalsrapport 2. kv. fra Kgs, Lyngby, Lundtofte, Sorgenfri og Virum. Vedlagt som bilag.  Kvartalsrapport 2. kv. fra Christians og Taarbæk er behandlet på PU's møde 10. september 2013.  <u>Kgs. Lyngby - 2. kv. 2013</u>  <u>Lundtofte - 2. kv. 2013</u>  <u>Sorgenfri - 2. kv. 2013</u>  <u>Virum - 2. kv. 2013</u>	Kgs. Lyngby: MR har fremsendt en kvartalsrapport for 2. kvartal på to sider. PU efterspørger en kvartalsrapport på 8 sider for 2. kvartal.  Lundtofte: Kun kvartalsrapporten fra 1. kvartal var scannet ind som bilag. 2. kvartal uddelt på mødet. Taget til efterretning.  Sorgenfri: PU anmoder MR om at fremsende kvartalsrapport for 2. kvartal, da der kun er fremsendt for 1. kvartal.  Virum: Taget til efterretning.  PU konstaterer at udgiftsregnskaberne ligger en del under budgetterne for de kvartalsrapporter der er blevet behandlet, det vil sige for 1. halvår.

## 5 Regnskab 2012

**Sag: Regnskab 2012 (539)**

1) Revisionsprotokollater er modtaget for samtlige sogne samt PUK. Vedlagt som bilag.

2) Svar på spørgsmål stillet til Sorgenfri modtaget. Vedlagt som bilag.

Revisionprokollat - Christians

Revisionsprotokollat - Kongens Lyngby Sogn

Revisionsprotokollat - Lundtofte Sogn

Revisionsprotokollat - Sorgenfri Sogn

Revisionsprotokollat - Taarbæk Sogn

Revisionsprotokollat - Virum Sogn

Revisionsprotokollat - PUK

Sorgenfri - Underskrift på regnskab

1) PU ønsker en samtale med regnskabsførerne i de enkelte sogne om hvordan de oplever revisionen af regnskab 2012, for at få en mere tydelig ide om, hvor grundig de har oplevet den pågældende revision. Provstikontoret retter henvendelse.

PU beder revisoren om at gå tættere på tallene og disponeringerne i den fremtidige revision.

Det foreslås det nye PU at der tages initiativ til en samtale med revisoren om PU's ønsker til den fremtidige revision, hvad angår fokuspunkter.

Christians: Taget til efterretning.

Kgs. Lyngby: PU beder MR forholde sig til de af revisoren anførte bemærkninger.

Lundtofte: PU beder MR forholde sig til de af revisoren anførte bemærkninger.

Sorgenfri: PU beder MR forholde sig til de af revisoren anførte bemærkninger.

Taarbæk: Taget til efterretning.

Virum: PU beder MR forholde sig til de af revisoren anførte bemærkninger.

PU anmoder om at svarene er provstikontoret i hænde senest 15. oktober 2013, så vidt muligt.

PUK: PU har ikke været opmærksom på at indskydergarantien har været overskredet og har en skærpet opmærksom på denne problemstilling, så en lignende situation undgås fremover.

2) Svaret fra Sorgenfri tages til efterretning, idet kasserer med sin underskrift har godkendt regnskabet.

**6 VS: Lyngby Kirke - færdiggørelse af renoveringsprojekt**  
**Sag: Lyngby Kirke - Indvendig renovering (543) - Kongens Lyngby Sogn**

Forslag til færdiggørelse af projektet incl. økonomien modtaget. Vedlagt som bilag.

Tidsplan for færdiggørelsen modtaget. Vedlagt som bilag.

Sagen er sendt til bygningsagkyndige arkitekt Henrik Grube Mikkelsen. Svar afventes.

VS: Lyngby Kirke - færdiggørelse af renoveringsprojekt

VS: Lyngby Kirke - færdiggørelse af renoveringsprojekt Tidsplan

Der afholdes den 15. oktober 2013 møde med Kgs. Lyngby Sogns Menighedsråd, provsten, formanden for PU samt provstiets bygningsagkyndige arkitekt Henrik Grube Mikkelsen, for at se på det økonomiske mellemværende med Alsløv.

Notat vedrørende ansøgning fra MR om færdiggørelse af renoveringsprojektet modtaget fra Henrik Grube Mikkelsen den 8. oktober 2013. Notatet blev omdelt på mødet.

PU kan ikke godkende det fremsendte forslag til færdiggørelse af arbejdet før der foreligger et samlet regnskab på projektet inklusive honorarudgifter og regninger, som Alsløv har foranlediget arbejder udført for.

Søren Ødum Nielsen ønsker anført som særstandpunkt :

Efter min mening burde PU have godkendt Grube Mikkelsens punkt 2.1 og 2.2 til udførelse, da jeg ikke anser det muligt at udføre disse billigere på et senere tidspunkt og der er tale om arbejder der skal udføres.

Phillip Marcussen støtter dette synspunkt.

Vibeke Lentz deltog ikke i behandlingen af dette punkt.

**7 Honorarer for enkelte MR-medlemmer**  
**Sag: Menighedsråd (548) - Lundtofte Sogn**  
 Ansøgning vedr. honorarer for enkelte MR-medlemmer modtaget. Vedlagt som bilag.

Ansøgning vedr. honorarer for enkelte MR-medlemmer

Honorar for regnskabsførerfunktionen

PU er forstående over for at der i Lundtofte kan være en større arbejdsopgave, som beskrevet i ansøgningen.

PU er med denne ansøgning blevet opmærksom på spørgsmålet om honorarernes størrelse generelt i provstiet og arbejder videre med at finde en model til de fremtidige honorarer, hvilket vil sige med virkning fra tidligst budget 2015.

PU tillader en stigning i honorarernes størrelse i Lundtofte i 2014 på 20%, idet beløbet skal findes inden for MR driftsramme.

Udskudt fra sidste møde er en ansøgning fra MR om honorar til kasserer for arbejdet med bogholderi og lønninger i regnskabsførerens fravær. PU godkender et honorar til kasserer på kr. 13.000 pr. måned for dette arbejde frem til januar 2014 med, hvis det er aktuelt. Sagen skal i givet fald behandles i PU igen i februar 2014, efter genfremsendelse af ansøgning fra MR.

Phillip Marcussen deltog ikke i sagens behandling.

**Mødepunkt****Beslutning****8 Fra Brandsoft vedr. kurser*****Sag: Brandsoft (606)***

Tilbud om eksterne kurser vedrørende  
Årsafslutning 2013 og Årsbudget 2015.

Fra Brandsoft vedr. kurser

PU tilbyder et kursus i Årsafslutning 2013, der  
udbydes af Brandsoft.  
Kurset tilbydes regnskabsførere og kasserer og  
såfremt pladsen tillader det også til formændene.

PU oplyser nærmere om tid og sted.

## Orientering

---

- 9 **Udtrædelse af Menighedsråd**  
**Sag: Menighedsråd (605) - Christians Sogn**  
Orientering om udtrædelse af Christian Sogns  
Menighedsråd og indtræden af suppleant.

VS: Udtrædelse af Christians Sogns  
Menighedsråd

Taget til efterretning.

---

- 10 **Eventuelt**
- 

Mødet slut kl. 22.05

